
Číslo smlouvy Kupujícího: 25384/2017/00 
Číslo smlouvy Prodávajícího: ………. 

RÁMCOVÁ DOHODA 

DODÁVKY DROGISTICKÉHO ZBOŽÍ PRO KOLEJE A MENZY VUT 

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek 
tyto smluvní strany 

KUPUJÍCÍ 

Název: Vysoké učení technické v Brně, Koleje a menzy 
Sídlo: Kolejní 2905/2, 612 00 Brno 
Zástupce: Dagmar Vlčková, ředitelka 
IČ: 002 16 305 
DIČ: CZ 00216305 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Brno 
Číslo účtu: č.ú. 110723998/0300 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ivo Sedmera, tel. 739 249 107 
Kontaktní osoba ve věcech technických:  Ivo Sedmera, tel. 739 249 107 

a 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: MB-Sving s.r.o. 
Sídlo: V mokřinách 283/8, Praha 4   147 00 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze , spis. Značka 21587 
Statutární orgán: Karel Červinka , prokurista společnosti 
IČ: 47549891 
DIČ: CZ47549891 
Bankovní spojení: KB Praha č.ú. 217440111/0100 
Kontaktní osoby: Petr Matuszek, tel. č: 608074112, email: p.matuszek@sving.cz 

Ondřej Horký, tel. č: 608074139, email: o.horky@sving.cz 
Email pro zasílání objednávek: j.slouka@sving.cz, r.mikeska@sving.cz 

(dále též jako „smluvní strany“) 

mailto:j.slouka@sving.cz


Rámcová dohoda 
Dodávky drogistického zboží pro Koleje a menzy VUT 

Strana 2 (celkem 8) 

Obsah 

I. Předmět a účel rámcové dohody ........................................................................................... 3 

II. Postup při zadávání veřejných zakázek na základě této rámcové dohody............................ 3

III. Předmět plnění dílčí smlouvy ................................................................................................ 4

IV. Doba a místo plnění ............................................................................................................... 4

V. Kupní cena a platební podmínky ........................................................................................... 5 

VI. Záruční doba .......................................................................................................................... 5

VII. Smluvní pokuty ...................................................................................................................... 5

VIII. Trvání rámcové dohody ......................................................................................................... 6

IX. Nahrazení Prodávajícího ........................................................................................................ 6

X. Ostatní a závěrečná ujednání ................................................................................................ 7 



Rámcová dohoda 
Dodávky drogistického zboží pro Koleje a menzy VUT 

Strana 3 (celkem 8) 

I. PŘEDMĚT A ÚČEL RÁMCOVÉ DOHODY 

1) Účelem této rámcové dohody je stanovení podmínek pro zajištění dodávek drogistického 
zboží Prodávajícím Kupujícímu, a to na základě technické specifikace – položkového 
rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této rámcové dohody (dále jen „technická specifikace“), a 
požadavků Kupujícího na množství a druh drogistického zboží uvedených v jednotlivých 
objednávkách. 

2) Tato rámcová dohoda je uzavřenou s jedním dodavatelem. Kupní smlouvy na realizaci dílčích 
veřejných zakázek (dále jen „dílčí smlouvy“) zadávané na základě této rámcové dohody budou 
uzavírány na základě písemné objednávky Kupujícího. Dílčí smlouvy budou uzavírány za 
účelem zajištění dodávek drogistického zboží pro KaM Kupujícího na adrese/adresách:  

a) Menzy: 

 Pizzerie Mozzarella           Kolejní 2, Brno 

 menza Purkyňova             Purkyňova 93, Brno  

 Restaurace Rybkova         Rybkova 1, Brno 

b) Ubytovací provozy: 

 Koleje Pod Palackého vrchem, bloky A02, A03 A04 A05, Kolejní 2, Brno 

 Pukyňovy koleje, bloky B02, B05, Purkyňova 93, Brno 

 Listovy koleje, Kounicova 46/48,Brno 

 Mánesovy koleje, Mánesova 12, Brno 

 Starý pivovar, Božetěchova 1, Brno 

 
II. POSTUP PŘI ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ TÉTO RÁMCOVÉ 

DOHODY  

1) K naplnění svých potřeb může Kupující s Prodávajícím uzavírat dílčí smlouvy na dodání 
drogistického zboží (dále jen „předmět koupě“), a to na základě písemné objednávky 
Kupujícího, jejímž doručením Prodávajícímu dochází k uzavření dílčí smlouvy s technickými a 
obchodními podmínkami definovanými touto rámcovou dohodou a objednávkou.  

3) Objednávka podle předchozího odstavce bude vždy obsahovat minimálně: 

a) identifikaci této rámcové dohody, např. „Rámcová dohoda o dodávkách drogistického 
zboží pro Koleje a menzy VUT“; 

b) identifikační údaje Kupujícího; 

c) kontaktní osobu Kupujícího pro převzetí předmětu koupě včetně emailového kontaktu; 

d) identifikační údaje Prodávajícího, 

e) vymezení předmětu koupě (určení předmětu koupě dle technické specifikace); 

f) požadované množství; 

g) místo plnění (konkrétní místo pro odevzdání předmětu koupě). 

4) Objednávka bude Kupujícím zaslána v elektronické podobě na emailovou adresu 
Prodávajícího uvedenou v záhlaví této rámcové dohody.  

5) V případě, že objednávka nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, Prodávající Kupujícího 
nejpozději následující pracovní den upozorní na její nedostatky. Doručením upozornění 



Rámcová dohoda 
Dodávky drogistického zboží pro Koleje a menzy VUT 

Strana 4 (celkem 8) 

Prodávajícího dle předchozí věty Kupujícímu zaniká dílčí smlouva. Doručením opravené 
objednávky je uzavřena dílčí smlouva nová. 

6) Smluvní strany sjednávají, že Kupující je oprávněn zasílat Prodávajícímu objednávky v četnosti 
minimálně jednou za čtvrtletí, maximálně však jednou měsíčně. 

 
III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ DÍLČÍ SMLOUVY 

1) Uzavřením dílčí smlouvy vzniká Prodávajícímu závazek odevzdat předmět koupě Kupujícímu a 
umožnit mu nabýt k předmětu koupě vlastnické právo. Kupujícímu naopak vzniká závazek 
předmět koupě dle dílčí smlouvy převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu. 

2) Předmět koupě bude odevzdán za podmínek specifikovaných touto rámcovou dohodou a 
příslušnou objednávkou. 

7) Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě odpovídá technické specifikaci a 
požadavkům Kupujícího uvedených v příslušné objednávce. Prodávající prohlašuje, že 
předmět koupě je nový. 

3) V případě, že by předmět koupě uvedený v technické specifikaci přestal být na trhu dostupný, 
je Prodávající povinen do dvou pracovních dnů od okamžiku, co se o této skutečnosti 
dozvěděl, oznámit tuto skutečnost Kupujícímu emailem na adresu zakazky@vutbr.cz a 
nabídnout mu za stejnou kupní cenu náhradou věc s minimálně stejnými parametry 
definovanými v technické specifikaci, nebo lepšími. Kupující se do dvou pracovních dnů 
vyjádří, zda nabízenou věc akceptuje jako náhradu daného předmětu koupě, či nikoliv. 
Objednávky, jejichž předmětem je odevzdání předmětu koupě dle první věty, částečně 
zaniknou z důvodu nemožnosti plnění; zbylá část objednávky bude splněna v souladu s touto 
rámcovou dohodou. 

4) Závazek Prodávajícího odevzdat předmět koupě zahrnuje také: 

a) dopravu předmětu koupě do místa plnění, 

b) předání dokladů, které jsou nutné k užívání předmětu koupě, zejména návodů k použití v 
českém jazyce, a příp. které se k věcem jinak vztahují. Předměty koupě budou Prodávajícím 
odevzdány ve formě standardně poskytované primárním výrobcem, 

c) předání dodacích listů Kupujícímu. 

  
IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

1) Lhůta pro odevzdání předmětu koupě činí nejvýše 3 pracovní dny od doručení objednávky 
Prodávajícímu. Kupující přijme i dřívější plnění.   

2) O konkrétním dni a hodině odevzdání předmětu koupě je Prodávající povinen prokazatelně 
uvědomit e-mailem kontaktní osobu Kupujícího uvedenou v objednávce, a to nejméně dva 
pracovní dny předem, jinak Kupující není povinen předmět koupě převzít. V případě, že 
Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit 
Prodávajícímu přístup do místa plnění. 

3) Nebude-li mezi Prodávajícím a Kupujícím dohodnuto jinak, platí, že předmět koupě z téže 
objednávky odevzdá Prodávající najednou. Kupující není povinen převzít částečné plnění a 
není v takovém případě v prodlení s převzetím předmětu koupě. 

4) Kupující v rámci jednotlivé objednávky stanoví i konkrétní místo plnění, přičemž každé z takto 
specifikovaných míst plnění se bude nacházet ve městě Brně, kdy se bude jednat zpravidla o 
některé z pracovišť Kupujícího na adresách: 

mailto:zakazky@vutbr.cz


Rámcová dohoda 
Dodávky drogistického zboží pro Koleje a menzy VUT 

Strana 5 (celkem 8) 

a) Menzy: 

 Pizzerie Mozzarella           Kolejní 2, Brno 

 menza Purkyňova             Purkyňova 93, Brno  

 Restaurace Rybkova         Rybkova 1, Brno 

b) Ubytovací provozy: 

 Koleje Pod Palackého vrchem, bloky A02, A03 A04 A05, Kolejní 2, Brno 

 Pukyňovy koleje, bloky B02, B05, Purkyňova 93, Brno 

 Listovy koleje, Kounicova 46/48,Brno 

 Mánesovy koleje, Mánesova 12, Brno 

 Starý pivovar, Božetěchova 1, Brno 

 
V. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Kupní cena bude stanovena jako součet jednotkových cen za dodání jednotlivých předmětů 
koupě na základě příslušné objednávky. Jednotkové ceny jsou uvedeny v technické specifikaci, 
a to v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Prodávající je oprávněn ke kupní ceně 
připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH“), a to ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění, kterým je den převzetí předmětu koupě Kupujícím. 

2) Kupní cena dílčí smlouvy musí zahrnovat všechny náklady spojené s řádným plněním dílčí 
smlouvy, zejména náklady na dopravu, balné atd. Na eventuální dodatečné požadavky 
Prodávajícího, zejména na úhrady spojené s pohybem cen, pohybem měnových kurzů a 
podobně, zjištěné při realizaci jednotlivé veřejné zakázky, nebude brán zřetel a Prodávající 
nemá právo na jejich úhradu.  

3) Prodávající bere na vědomí a tímto se rovněž výslovně zavazuje, že ceny jednotlivých 
předmětů koupě v rámci plnění dílčích smluv nesmí být nikdy vyšší než ceny jednotlivých 
předmětů koupě uvedené v technických podmínkách.  

4) Prodávající bere na vědomí, že Kupující neposkytuje zálohy. 

5) Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“). 

 
VI. ZÁRUČNÍ DOBA 

Záruční doba na předmět koupě stejně jako na každou jeho část je 24 měsíců ode dne, kdy byl 
předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím; v dílčí smlouvě může být sjednána delší 
záruční doba. 

 
VII. SMLUVNÍ POKUTY 

1) V případě porušení povinnosti Prodávajícího stanovené čl. III odst. 4 první větě této smlouvy 
se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč. 

2) V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě se Prodávající zavazuje 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny uvedené v dílčí smlouvě za každý 
den prodlení. 

3) Ostatní smluvní pokuty jsou upraveny ve Všeobecných nákupních podmínkách. 



Rámcová dohoda 
Dodávky drogistického zboží pro Koleje a menzy VUT 

Strana 6 (celkem 8) 

4) Smluvní pokuta se stane splatnou dnem následujícím po dni, ve kterém na ni vznikl nárok. 

 
VIII. TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY 

1) Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 (slovy: dvaceti čtyř) měsíců 
ode dne její účinnosti. Účinné ukončení této smlouvy nemá žádný vliv na platnost a/nebo 
účinnost již uzavřených dílčích smluv a závazky pro Kupujícího a Prodávajícího z nich již vzniklé.  

2) Tuto rámcovou dohodu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran.  

3) Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto rámcovou dohodu ukončit rovněž výpovědí 
adresovanou druhé smluvní straně. Výpověď musí být učiněna písemně. Výpovědní doba činí 
3 (slovy: tři) měsíce a počíná běžet první den následující po dni, v němž je doručena druhé 
smluvní straně, jíž je adresována.      

4) Kupující je oprávněn odstoupit od této rámcové dohody v případě podstatného porušení této 
rámcové dohody Prodávajícím, přičemž za podstatné porušení je považováno: 

a) překročení sjednané doby plnění nejméně jedné veřejné zakázky zadané podle této 
rámcové dohody o pět kalendářních dnů a více, 

b) překročení sjednané doby plnění nejméně tří veřejných zakázek zadaných podle této 
rámcové dohody o tři kalendářní dny a více, 

c) neposkytnutí plnění nejméně jedné veřejné zakázky zadané podle této rámcové dohody, 

d) plnění nejméně čtyř veřejných zakázek zadaných podle této rámcové dohody, 
provedené s vadami (například plnění v rozporu s obvyklou kvalitou), 

e) neodstranění vad předmětu koupě u nejméně čtyř veřejných zakázek zadaných podle 
této rámcové dohody ve sjednané lhůtě. 

5) Kupující je dále oprávněn odstoupit od této rámcové dohody v případě vydání rozhodnutí o 
úpadku Prodávajícího dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo v případě, že Prodávající v nabídce 
podané do výběrového řízení, na základě jehož výsledku byla uzavřena tato rámcová dohoda, 
uvedl informace nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek tohoto výběrového řízení. 

6) Kupující je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy v případě prodlení Prodávajícího s 
odevzdáním předmětu koupě uvedeného v dané dílčí smlouvě či v případě prodlení 
Prodávajícího s odstraněním vad předmětu koupě uvedeného v dané dílčí smlouvě. Čl. XII 
odst. 12.2 Všeobecných nákupních podmínek se nepoužije.   

7) Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a musí být druhé smluvní straně doručeno.  
 

IX. NAHRAZENÍ PRODÁVAJÍCÍHO 

1) Kupující si tímto vyhrazuje právo nahradit Prodávajícího dodavatelem, jehož nabídka se ve 
výběrovém řízení, na základě jehož výsledku je uzavřena tato rámcová dohoda, umístila jako 
další v pořadí, a to za následujících podmínek: 

a) nový dodavatel splňuje ke dni doručení výzvy Kupujícího k uzavření rámcového dohody 
kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci výběrového řízení, na základě jehož 
výsledku je uzavřena tato rámcová dohoda, 

b) technické, obchodní nebo jiné smluvní podmínky, příp. zvláštní podmínky plnění zůstanou 
nezměněny. 

2) V případě, že by dodavatel dle předchozího odstavce odmítl vstoupit do práv a povinností 
z této rámcové dohody, je Kupující oprávněn nahradit Prodávajícího za podmínek uvedených 



Rámcová dohoda 
Dodávky drogistického zboží pro Koleje a menzy VUT 

Strana 7 (celkem 8) 

v odst. 1 dodavatelem, jehož nabídka se ve výběrovém řízení, na základě jehož výsledku je 
uzavřena tato rámcová dohoda, umístila jako další v pořadí. 

 
X. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1) Při zadávání jednotlivých veřejných zakázek není Prodávající oprávněn sjednat podstatné 
změny podmínek stanovených touto rámcovou dohodou. 

2) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této rámcové dohody a dílčích 
smluv na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 
občanského zákoníku se nepoužije. 

3) Smluvní strany podpisem na této rámcové dohody potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto 
rámcovou dohodu jakož i dílčí smlouvy vztahuje povinnost jejich uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění smluv zajišťuje Kupující. 

4) Tato rámcová dohoda a dílčí smlouvy jsou neoddělitelné a tvoří jedinou smlouvu. Pro případ, 
že budou ujednání této rámcové dohody v rozporu s dílčí smlouvou, platí ustanovení této 
rámcové dohody. Pro případ, že bude tato rámcová dohoda upravovat identickou věc odlišně 
od dílčí smlouvy, platí ujednání dle jeho posouzení pro kupujícího výhodnější.    

5) Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této rámcové 
dohody neovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V 
případě, že by jakékoli ujednání této rámcové dohody mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, 
zavazují se tímto smluvní strany zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout 
na přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takovém ujednání této rámcové 
dohody, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla.     

6) Prodávající bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) v platném 
znění osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající pro takový 
případ již tímto bere na vědomí, že na osobu povinnou spolupůsobit se vztahují stejná práva 
a povinnosti jako na kontrolovanou osobu. Prodávající je dále povinen zajistit splnění 
povinnosti dle tohoto odstavce u svých případných poddodavatelů. 

7) Součástí této rámcové dohody, stejně jako všech dílčích smluv jsou rovněž Všeobecné nákupní 
podmínky Vysokého učení technického v Brně, sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno, IČ: 
00216305 (dále v textu pouze jako „VNP“), ve znění účinném ke dni zahájení zadávacího řízení, 
na základě jehož výsledku je uzavírána tato rámcová dohoda. VNP mají povahu jiných 
obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku a upravují práva a 
povinnosti Prodávajícího a Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány v této rámcové 
dohodě nebo v dílčích smlouvách. V té souvislosti rovněž smluvní strany k zamezení jakýchkoli 
spekulací prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se kupní smlouvou myslí tato 
rámcová dohoda a dílčí smlouva. Účastníci rámcové dohody současně ujednávají, že v případě 
odlišnosti ustanovení rámcové dohody, dílčí smlouvy a VNP platí vždy ustanovení této 
rámcové dohody, a to s výhradou ustanovení odst. 4. VNP jsou dostupné na 
https://www.vutbr.cz/uredni-deska/verejne-zakazky/dokumenty-zadavatele/zavazne-
dokumenty-zadavatele-f20689/vseobecne-nakupni-podminky-d45908/vseobecne-nakupni-
podminky-ucinne-od-3-11-2014-p85104. Prodávající svým níže uvedeným podpisem rovněž 
stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a že jsou mu tudíž známy. 

8) Otázky touto rámcovou dohodou výslovně neupravené se řídí platnými právními předpisy 
České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.     

9) Tuto rámcovou dohodu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvní strany výslovně vylučují 
jiné způsoby či formy změny této rámcové dohody. Za písemnou formu se pro tento účel 
nepovažuje jednání učiněné elektronickými či jinými technickými prostředky (e-mail, fax). 

https://www.vutbr.cz/uredni-deska/verejne-zakazky/dokumenty-zadavatele/zavazne-dokumenty-zadavatele-f20689/vseobecne-nakupni-podminky-d45908/vseobecne-nakupni-podminky-ucinne-od-3-11-2014-p85104
https://www.vutbr.cz/uredni-deska/verejne-zakazky/dokumenty-zadavatele/zavazne-dokumenty-zadavatele-f20689/vseobecne-nakupni-podminky-d45908/vseobecne-nakupni-podminky-ucinne-od-3-11-2014-p85104
https://www.vutbr.cz/uredni-deska/verejne-zakazky/dokumenty-zadavatele/zavazne-dokumenty-zadavatele-f20689/vseobecne-nakupni-podminky-d45908/vseobecne-nakupni-podminky-ucinne-od-3-11-2014-p85104


Rámcová dohoda 
Dodávky drogistického zboží pro Koleje a menzy VUT 

Strana 8 (celkem 8) 

Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny této rámcové dohody z důvodu 
nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním. 

10) V případě sporu se smluvní strany pokusí vyřešit spor dohodou. Jestliže během jednání
nebude dohody dosaženo, smluvní strany si sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení
v prvním stupni příslušné okresní soudy, místní příslušnost Městského soudu v Brně a pro
všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni příslušné krajské soudy, místní příslušnost
Krajského soudu v Brně.

11) Tato rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech,
které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro
závaznost této rámcové dohody. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této
rámcové smlouvě ani projev učiněný po uzavření této rámcové dohody nesmí být vykládán v
rozporu s výslovnými ustanoveními této rámcové dohody a nezakládá žádný závazek žádné ze
smluvních stran.

12) Tato rámcová dohoda je sepsána ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, po jednom
(1) pro Prodávajícího a po dvou (2) vyhotoveních pro kupujícího.

13) Tato rámcová dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

Přílohy: č. 1 – Technická specifikace 

V Brně dne 29.5.2017 V  Praze dne 11.5.2017 

……………………………….................... 
Dagmar Vlčková 
ředitelka  
za Kupujícího 

……………………………….................... 
Karel Červinka 
prokurista společnosti 

za Prodávajícího 



Stránka 1Kopie ‐ 02_02_priloha_A_Technicka_specifikace_kalkulace_drogerie_KaM_170502_final_ceny_baleni

číslo 
položky

Označení položky
Specifikace, objem, gramáž, 

rozměry**
Referenční produkt* Jednotka

Označení produktu 
nabízeného dodavatelem

 Jednotková cena v Kč 
bez DPH 

 Cena účastníkem 
nabízeného balení v Kč bez 

DPH 

1 CB mop třásňový kompletní sestava - násada+mop - ks
Spontex násada + mop 

třášňový
23,80 Kč 23,80 Kč   

2 Čisticí krém 750 ml, čisticí krém Cif ks 146015 53,55 Kč 53,55 Kč   

3 Čisticí krém 600 g, klasik, levandule, různé vůněReal ks 110105 25,08 Kč 25,08 Kč   

4 Čisticí prostředek 400 g, změkčující Žabka ks 126400 22,10 Kč 22,10 Kč   

5 Čistič na trouby a grily 400 ml, trouby a grily Grilpur total ks 147943 47,60 Kč 47,60 Kč   

6 Čistič nerezu 500 ml Pulirapid ks 151347 52,70 Kč 52,70 Kč   

7 Čistič odpadů 900 g Krtek ks 125029 68,85 Kč 68,85 Kč   

8 Čistič WC 500 ml, s vůní Fixinela balení 125026 37,40 Kč 37,40 Kč   

9 Čistič WC 450 g, chemacid-viacid Viacid balení

71737 Krystal WC na 
keramiku, kyselý zelený 750 
ml přepočteno na 

450 g

16,78 Kč 27,97 Kč   

10 Čistič WC 750 ml, silný Larrin agresiv ks 110128 32,30 Kč 32,30 Kč   

11 Čistič WC 750 ml, na keramiku s ochranou Krystal ks 71747 26,27 Kč 26,27 Kč   

12 Dávkovač mýdla 0,8 l kouřový - ks 108689 438,60 Kč 438,60 Kč   

13 Dávkovač na mýdlo 1000 ml, bílý s pákou TADP-P - ks 146862 50,00 Kč 50,00 Kč   

14 Desinfekční písek 500 g Hit ks Hit desinfekční písek 500 g 22,50 Kč 22,50 Kč   

15 Dezinfekce na ruce 500 ml s pumpou Soft Care Des E H5 ks 151634 97,75 Kč 97,75 Kč   

16 Dezinfekce na ruce 1000 ml Alkohol Gel Premium S1 ks 143722 151,30 Kč 151,30 Kč   

17 Drátěnka plastová drátěnka - ks
120146 – 3 ks v balení / 

cena za balení
9,78 Kč  9,78 Kč   

18 FI mop třásňový 400g, ot.konce - ks 120007 75,65 Kč 75,65 Kč   

19 FI násada 130 cm se závitem - ks 125999 50,15 Kč 50,15 Kč   

21 Gelové kapsle do pračky 32 ks, barevné prádlo Ariel Balení
Balení 36 kapslí / 

přepočteno na 32 kapslí
243,93 Kč 275,00 Kč   

22 Gelové kapsle do pračky 32 ks, bílé prádlo Ariel balení
Balení 36 kapslí / 

přepočteno na 32 kapslí
243,93 Kč 275,00 Kč   

23 Hadr na podlahu 60x70 170g/m2 Soft 83449 ks 72259 16,15 Kč 16,15 Kč   

24 Hadr na podlahu bílý - ks 72292 11,90 Kč 11,90 Kč   

25 Hadr na podlahu šedý - ks 72294 10,20 Kč 10,20 Kč   

26 Houba mycí 6x9 cm, bal 2 ks - ks
72281 – balení po 3 ks 

přepočteno na 2 ks
11,33 Kč 17,00 Kč   

27 Houba na nádobí velká, 5 ks - balení 72282 19,55 Kč 19,55 Kč   

28 Hydroxid sodný 1 kg - balení 110104 37,40 Kč 37,40 Kč   

29 Kartáč WC Kartáč + odkládací nádoba - ks 72278 30,60 Kč 30,60 Kč   

30 Kbelík 10 l  plast - ks 73262 47,60 Kč 47,60 Kč   

31 Koš na odpadky UH s kyv.víkem,  10 l - ks
71966 – koš 9 L s kýv. 

Víkem
126,65 Kč 126,65 Kč   

32 Koš na odpadky l - ks 71968 – koš 6 L nášlapný 135,15 Kč 135,15 Kč   

33 Koš na odpadky koš nášlapný 90 l, plast - ks
104650 koš nášlapný 90 L 

plast
3 796,10 Kč  3 796,10 Kč   

34 Koš nášlapný 16 l bílý Carolina ks 71967 252,45 Kč 252,45 Kč   

35 Koště s holí umělé vlákno - ks 102973 73,95 Kč 73,95 Kč   

36 Koupelnový čistič 500 ml, na rez a vodní kámen Fixinela ks 125026 37,40 Kč 37,40 Kč   

37 Koupelnový čistič 750 ml, na rez a vodní kámen Pulirapid ks 151349 65,45 Kč 65,45 Kč   

38 Koupelnový čistič 750 ml, s rozprašovačem Krystal ks 108751 36,47 Kč 36,47 Kč   

39 Krystalická soda 1 kg - balení 143305 20,40 Kč 20,40 Kč   

40 Kyselina solná 1000 ml - ks 135398 28,90 Kč 28,90 Kč   

41 Leštěnka na nábytek 200 ml, světlá Diava ks 110110 23,80 Kč 23,80 Kč   

42 Leštěnka na nábytek 400 ml, hnědá, sprej Pronto ks 73653 73,10 Kč 73,10 Kč   

43 Leštěnka na nábytek 400 ml, Natural Pronto ks
105071 – 250 ml – cena 
přepočítaná na 400 ml

107,44 Kč 67,15 Kč   

44 Leštěnka univerzální 400 ml, Multi-surface, antistatic Pronto ks 110370 73,95 Kč 73,95 Kč   

45 Mop náhradní bavlněný, k závitové tyč - ks 72269 23,80 Kč 23,80 Kč   

46 Mop s příslušenstvím kulatý - ks 138747 90,10 Kč 90,10 Kč   

47 Mycí pasta 450 g, profi zenit Solvina ks
110025 – 500 g – cena 
přepočítaná na 450 g

10,64 Kč 11,82 Kč   

48 Mycí přípravek 10 kg, přípravek Dip-It Plus ks 153654 1 921,00 Kč  1 921,00 Kč   

49 Mycí přípravek pro průmyslové myčky 4 500 g, vysoce účinný Solid Protect ks 153655 1 021,70 Kč  1 021,70 Kč   

50 Mýdlo hotelové 15 g - ks 112639 1,45 Kč  1,45 Kč   

51 Mýdlo mazlavé 9 kg Zenit ks 110108 188,70 Kč 188,70 Kč   

52 Mýdlo pěnové
0,8 l, lehce parfémované, 2250 
dávek

ks 92022 137,70 Kč 137,70 Kč   

53 Ocet 1000 ml - ks 75870 8,90 Kč  8,90 Kč   

54 Odstraňovač vosků a nečistot Strojový / 10 l Grund balení
Cleamen 120 balení 5 L 

přepočet na 10 L
561,00 Kč 280,50 Kč   

55 Ochranný krém Tuba, modrá Indulona ks Indulona modrá 37,40 Kč 37,40 Kč   

56 Osvěžovač vzduchu 300 ml, sprej Citresin ks 114851 45,05 Kč 45,05 Kč   

57 Osvěžovač vzduchu 750 ml, modrý Krystal ks 130239 75,65 Kč 75,65 Kč   

58 Papír jumbo toaletní 19 cm, balení 6 ks, dvouvrstvý - balení
126649 balení po 12 ks/ 

cena za balení 6 ks
158,01 Kč 316,20 Kč   

59 Papír jumbo toaletní 24 cm, balení 6 ks, dvouvrstvý - balení 133533 229,50 Kč 229,50 Kč   

60 Papír jumbo toaletní 28 cm, balení 6 ks, dvouvrstvý - balení 126650 351,90 Kč 351,90 Kč   

61 Papír toaletní dvouvrstvý bílý Linteo Satin balení
123430 cena za balení po 8 

ks
22,95 Kč 22,95 Kč   

62 Prací prostředek 7 kg, prací prášek OMO Automat ks 110633 313,65 Kč 313,65 Kč   

63 Prostředek na koberce 10 000 ml, strojní čištění Purex T ks
Purex T 10 L strojní čištění 

koberců
336,60 Kč 336,60 Kč   

64 Prostředek na kuchyně 750 ml, s rozprašovačem Krystal ks 147671 32,22 Kč 32,22 Kč   

65 Prostředek na létající hmyz 400 ml Biolit ks 155053 67,15 Kč 67,15 Kč   

66 Prostředek na mravence 400 ml Biolit ks Biolit na mravence 112,20 Kč 112,20 Kč   

67 Prostředek na podlahy 10 000 ml, UNI Swift UNI Extra ks 71784 135,15 Kč 135,15 Kč   

68 Prostředek na podlahy 5 000 ml, UNI Swift UNI Extra ks 71785 73,65 Kč 73,65 Kč   

69 Prostředek na podlahy 5 000 ml, UNI Swift UNI ks 71794 58,65 Kč 58,65 Kč   

70 Prostředek proti plísním 1 l, dezinfekce vody a podlah SAVO Originál ks 71027 25,50 Kč 25,50 Kč   

71 Prostředek proti plísním 1 l, dezinfekce vody a podlah SAVO Originál Super ks 71029 30,60 Kč 30,60 Kč   

72 Prostředek proti plísním 500 ml, rozprašovač SAVO
ks

110007 61,20 Kč 61,20 Kč   

73 Prostředek proti plísním 5 kg SAVO Professional XXL ks 150977 538,05 Kč 538,05 Kč   

74 Protředek na mytí oken 500 ml, náplň Clin ks Clin náplň 500 ml 55,25 Kč 55,25 Kč   

75 Protředek na mytí oken 500 ml, rozprašovač Clin ks Clin Rozprašovač 500 ml 55,25 Kč 55,25 Kč   

76 Přípravek na čištění oken 500 ml Iron ks 110109 14,45 Kč 14,45 Kč   

77 Přípravek na sanitaci kuchyní 2x 5000 ml, sanitace kuchyní STRIP-A-WAY balení 150187 1 910,80 Kč  1 910,80 Kč   



Stránka 2Kopie ‐ 02_02_priloha_A_Technicka_specifikace_kalkulace_drogerie_KaM_170502_final_ceny_baleni

78 Pytle na odpad silné / 70x110 cm - Balení 72478 51,00 Kč                            51,00 Kč                                      

79 Pytle na odpad silné pevné / 70x110 cm - Balení 72482 63,75 Kč                            63,75 Kč                                      

80 Pytle na odpadky 64x71 cm - ks 120128 40,80 Kč                            40,80 Kč                                      

81 Ručník papírový 5000 ks - balení 119366 229,50 Kč                          229,50 Kč                                    

82 Ručník papírový bílý ZZ, dvouvrstvý, balení 3000 ks - balení 119653 389,30 Kč                          389,30 Kč                                    

83 Ručníky papírové 1 vr. ZZ šedé 5000 ks (25x23cm) - balení 119365 229,50 Kč                          229,50 Kč                                    

84 Rukavice pudrované - balení 144337 60,78 Kč                            60,78 Kč                                      

85 Rukavice pudrované - balení 144338 60,78 Kč                            60,78 Kč                                      

86 Rukavice gumové velikost M, pár Mi Guante / Economic ks 72251 10,20 Kč                            10,20 Kč                                      

87 Rukavice gumové velikost L, pár Mi Guante / Economic ks 72252 10,20 Kč                            10,20 Kč                                      

88 Rukavice gumové M velikost 7-7 1/2 - ks 72255 18,70 Kč                            18,70 Kč                                      

89 Rukavice gumové L velikost 8-8,1/2 - ks 72256 18,70 Kč                            18,70 Kč                                      

90 Rukavice jednorázové ks - balení 144344 82,45 Kč                            82,45 Kč                                      

91 Rukavice zesílené 
gumové, velikost M, L, XL pár, 
počet párů v balení 1 ks Jana balení

rukavice zesílené po 1 páru 
v balení

22,10 Kč                            22,10 Kč                                      

92 Rychloutěrka 10 ks Vlies balení 72266 38,25 Kč                            38,25 Kč                                      

93 Rýžák na podlahu s tyčí 120 cm - ks 72274 53,55 Kč                            53,55 Kč                                      

94 Sáčky do koše ks - ks 72461 10,97 Kč                            10,97 Kč                                      

95 Sáčky do koše 60l, 63x74 cm, 10 MK, 50 ks/bal - ks 152183 18,70 Kč                            18,70 Kč                                      

96 Sáčky papírové Na dámské vložky, 100 ks v balení - ks 72516 22,10 Kč                            22,10 Kč                                      

97 Saponát na nádobí 1000 ml, různé vůně a typy Jar ks
Jar 900 ml Tea Tree a Mint – 

přepočteno na 1000ml
45,33 Kč                            41,00 Kč                                      

98 Saponát na nádobí 500 ml, různé vůně a typy Jar ks
Jar 450 ml citron – 

přepočteno na 500 ml
28,33 Kč                            26,00 Kč                                      

99 Saponát na nádobí 10 000 ml, citron Swift EXTRA ks 71780 160,65 Kč                          160,65 Kč                                    

100 Saponát na nádobí 5 000 ml, balzám Krystal ks 130751 123,25 Kč                          123,25 Kč                                    

101 Saponát na nádobí 5 000 ml, citron Swift EXTRA ks 71781 84,15 Kč                            84,15 Kč                                      

102 Saponát na nádobí 5 000 ml, jablko Swift EXTRA ks 71789 84,15 Kč                            84,15 Kč                                      

103 Saponát na podlahy 1000 ml, antibakteriální Hit ks HIT antibakteriální 1000 ml 35,70 Kč                            35,70 Kč                                      

104 Saponát univerzální 5000 ml, antibakteriální, modrý Krystal ks 71741 84,15 Kč                            84,15 Kč                                      

105 Smetáček+lopatka Plast - ks 145097 30,60 Kč                            30,60 Kč                                      

106 Smeták s holí Plast - ks 72253 51,00 Kč                            51,00 Kč                                      

107 Smeták s holí Kovová tyč, plastový kartáč ks 72253 51,00 Kč                            51,00 Kč                                      

108 Smeták s holí 60 cm s holí (dřevo) - ks 123035 61,20 Kč                            61,20 Kč                                      

109 Smeták s tyčí hnědý/červený - syntetický - ks 72253 51,00 Kč                            51,00 Kč                                      

110 Stěrka gumová 45 cm 134695 - ks 134695 55,25 Kč                            55,25 Kč                                      

111 Stěrka gumová 25 cm 134693 - ks 134693 39,10 Kč                            39,10 Kč                                      

112 Tekuté mýdlo 500 ml, s pumpou, antibakteriální - ks
Dettol 250 ml antibakt. 

Přepočet na 500 ml
96,90 Kč                            74,00 Kč                                      

113 Tekuté mýdlo 5000 ml, s pumpou, antibakteriální - ks
Isolda mýdlo 5000 ml 

antibakteriál.
296,65 Kč                          296,65 Kč                                    

114 Tekuté mýdlo 5000 ml, modré CLASSIC ks 71777 75,65 Kč                            75,65 Kč                                      

115 Tekuté mýdlo 5000 ml, žluté BASIC ks 71796 55,25 Kč                            55,25 Kč                                      

116 Tekuté mýdlo 475 ml - 475 dávek Premium mini S2 ks 140613 54,40 Kč                            54,40 Kč                                      

117 Toaletní papír = 1 role JUMBO Primasoft ks 120099 9,78 Kč                               9,78 Kč                                        

118 Toaletní papír š.9,5cm,náv.19,8m Prestige/Sammy balení 123430 22,95 Kč                            22,95 Kč                                      

119 Toaletní papír š.9,5 cm, náv.18m Prestige/Sammy balení 140137 51,00 Kč                            51,00 Kč                                      

120 Tyč náhradní mopu dle závitu - ks 72275 17,85 Kč                            17,85 Kč                                      

121 Utěrka Švédská - ks 141235 19,55 Kč                            19,55 Kč                                      

122 Utěrka antibakteriální bal 3 ks, antibakteriální Morana balení Utěrka antibakteriální 33,15 Kč                            33,15 Kč                                      

123 Utěrka houbová 5 ks Spontex 5 Top Tex balení 72263 23,80 Kč                            23,80 Kč                                      

124 Vozík úklidový ždímačem - ks 134532 756,50 Kč                          756,50 Kč                                    

125 WC blok Závěsy 4x40 g Prim balení 141277 28,05 Kč                            28,05 Kč                                      

126 WC kostka 900 g, pisoár Larrin ks 1101117 154,70 Kč                          154,70 Kč                                    

127 Zástěry jednorázové 81x125cm/100ks (PE) bílé - balení 144340 115,60 Kč                          115,60 Kč                                    

128 Závěs koupelnový umělohmotný 200x110 cm - ks
Koupelnový závěs 

umělohmotný
56,95 Kč                            56,95 Kč                                      

129 Zemovka 60x60 cm,tkaná Vaflo ks zemovka tkaná 60x60 20,40 Kč                            20,40 Kč                                      

130 Zemovka 60x90 cm tkaná Libor ks
72267 – Balení po 3 ks / 

přepočet na 1 ks
40,52 Kč                            121,55 Kč                                    

131 Zemovka 75x52 cm, bílá netkaná Vega ks
141234 – balení po 3 ks 

přepočet na 1 ks
23,23 Kč                            69,70 Kč                                      

132 Zemovka 62x60 cm, světlá Libor ks zemovka 60x60 16,15 Kč                            16,15 Kč                                      

133 Zemovka 60x70 cm Petr ks 72259 16,15 Kč                            16,15 Kč                                      

134 Zemovka švédská - ks 141232 45,90 Kč                            45,90 Kč                                      

Celkem v Kč bez DPH 19 979,05 Kč          

* konkrétní obchodní názvy zde uvedené slouží toliko jako vzor standardu pro představu dodavatelů, jaký konkrétní typ produktu má zadavatel na mysli.
** V případě, že dodavatel nabídne produkt o jiné gramáži/objemu/počtu, je nutné, aby nabídkovou cenu za produkt přepočítal na požadovanou gramáž/objem/počet
Je plně na dodavateli, aby nabídl a nacenil odpovídající položku ve srovnatelné nebo lepší kvalitě, objemu, rozměrech či gramáži.

Dodavatel vyplní pouze žlutě 


